por igual período, desde que as condições e os preços permaneçam venta)ocos para a
administração pública, enquanto perdurar a necessidade de reforma do Prédio do Legislativo
Municipal

CLÁUSULA TERCEIRA
PIUÇO (an 92, v)

Pela execução do objeto o contratante pagará ao contratado o valor mensal de R$ 3.500,00
(três mil e quinhentos reais), em moeda corrente nacional, sendo o valor global de R$
21.000,00(vinte e um mil reais)

l

CLÁUSULA QUINTA
DOTAÇÃO 0RÇAMENTA.RIA (art. 92, VIII)

As despesas decorrentes da contratação, terão cobertura pelos créditos orçamentários
consignados na Lei Orçamentária Anual (LOA) para o exercício de 2025

OI LEGISLATIVO MUNICIPAL
001 CAMAlIA MUNICnAL